
Buenos Aires, veintiocho            de octubre de 2004

            Vista: la Resolución nº 16/2000, y

Considerando:

Dicho acto administrativo creó un (1) cargo de prosecretario administrativo, categoría 06, y uno (1) de 
escribiente, categoría 08, en la Secretaría Electoral, dependiente de la Secretaría Judicial en Asuntos 
Originarios.

Para la primera de las vacantes aludidas se designó al Sr. Marcelo LAFROSCIA, legajo n° 90, quien ocupó 
el cargo hasta que �por cuestiones operativas� fue destinado a prestar funciones en la Dirección General de 
Administración, conforme con instrucciones emanadas de la presidencia del Tribunal en mayo de 2001.

En virtud de las tareas que se desarrollan en la Secretaría Electoral y atendiendo a razones de servicio, 
es aconsejable disponer el pase definitivo del agente mencionado a la dependencia en que fuera originalmente 
designado.

            Por ello, 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                  Destinar con carácter definitivo al Sr. Marcelo LAFROSCIA, legajo n° 90, para prestar servicios en la 
Secretaría Electoral de la Secretaría Judicial en Asuntos Originarios a partir del 1° de noviembre de 2004.

2.                  Mandar se registre y se notifique a la Dirección General de Administración y al interesado.

Firmado: Alicia RUIZ (Presidenta), Julio MAIER (Vicepresidente), José CASÁS (Juez), Ana María CONDE (Juez), Luis F. LOZANO
(Juez).

.

RESOLUCIÓN N° 66/2004


